UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

II. Berlinichen, Lippehne und Bernstein

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

II.

Berlinichen, Lippene und Bernstein.

I. Herzog Barnim von Pommern vergleicht sich mit dem Bischofe Hermann von Camin über die Grenzen der Lande Stargard und Maffow, Pyritz und Lippene, am 16. September 1249, aus Herzogs Warteslaw's Bestätigung, vom 8. März 1321.

Wartislaus, Dei gracia Slauorum, Cassubie, Pomeranieque Dux, omnibus presencia visuris seu auditoris, salutem in omnium saluatore. Noscant vniuersaliter singuli ac singillatim vniuersi, nos vidisse et audiuisse literas domini Barnym, aui nostri karissimi, et domini Hermann, Caminensis ecclesie Episcopi, felicis memorie, non cancellatas, non corruptas nec in aliqua sue parte viciatas, de verbo ad verbum hunc tenorem continentes:

Hermannus, Dei gracia Caminensis ecclesie Episcopus et Barnym, eadem gracia Dux Slauorum, omnibus in perpetuum. Notum sit vniuersis, quod nos de consilio fidelium nostrorum super limitibus terrarum Stargard et Maffow, Piritz et Lippene et decimis quarundam villarum, cuiusdam pecunie summa in thelonio Stetin, super impeticione opidi Vkreunde et quibusdam rebus aliis anno domini millesimo ducentesimo quadagesimo nono, in die sancte Eufemie virginis, in opido Demyn concordauimus in hac forma: Limites terrarum Stargard et Maffow iuxta priuilegiorum super hiis confectorum continenciam dirigentur. Super limitibus vero Piritz et Lipene est conductum, quod duodecim milites et quatuor clerici in die sanctorum Simonis et Jude apostolorum super limites conueniant ad distinguendum easdem. Item super tercia parte decime terre Vitekow Theodericus de Leyne, Conradus Cleft, Hincricus de Mufzin, Rodolfus Munt per fidem suam dubium amputabunt. Item dimidiam decimam ville Niegriwe dominus Barnym suo iuramento si voluerit obtinebit. Item triginta marcas denariorum, quas habet dominus Episcopus in thelonio Stetin, iure feudali porriget domino Barnym cum opido Vkreunde. Item pro impeticione centum chororum eidem contulit in feodo decimas villarum Reynekendorp et Nigenkerken. Item dominus Barnym habebit in terra Hufzanam centum manforum decimas in vno tractu. Item dominus Barnym per totam terram Wstrosun habebit duas partes decimarum tam collatarum, quam absolutarum, terciam vero Episcopus retinebit, quas tam spiritali iure quam seculari brachio repetere mutuo se iuuabunt. Item dominus Episcopus et Canonici Caminenses cum sua familia nulum in omnibus passagiis non perfoluent. Item quicquid continent priuilegia vtriusque tam in cultis quam in non cultis, stabit inte-